— 1 —

渝民办〔2020〕151 号

重庆市民政局办公室转发

《民政部关于贯彻落实国务院部署进一步规范

行业协会商会收费工作的通知》的通知

各区县（自治县）民政局，两江新区社会保障局、重庆高新区公

共服务局、万盛经开区民政局，各全市性行业协会商会：

现将《民政部关于贯彻落实国务院部署进一步规范行业协会

商会收费工作的通知》（民函〔2020〕81 号）转发你们，请深入

领会国务院部署进一步规范行业协会商会收费工作的重大意义，

加强学习宣传，认真抓好贯彻落实，确保规范行业协会商会收费

工作取得实效。

重庆市民政局办公室

2020 年 8 月 6 日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

重庆市民政局办公室                       2020 年 8 月 7 日印发